
kvalita obrazu
na úrovni

fotolaborato�e

©2003 Hewlett-Packard
Vyrobeno v EU 08/03

5981-9400CSE

Šedá fotografická inkoustová tisková
kazeta hp č. 59
Šedá fotografická inkoustová tisková kazeta HP č. 59 obsahuje speciální sv�tle a tmav� šedý fotografický inkoust
a černý fotografický inkoust. Tyto pak tvo�í tiskový systém HP pracující s 8 barvami inkoustu, který je schopen
dosahovat kvality fotolaborato�e jak v barvách, tak i v odstínech šedé.

Navrženy pro nadšené fotoamatéry a tv�rčí profesionály, kte�í používají tisk s 8 barvami inkoustu k dosažení
maximální kvality v barvách i v odstínech šedé. Jsou také kompatibilní s n�kterými fotografickými tiskárnami
pracujícími se 6 inkousty a fotografickými tiskárnami s jednou kazetou.

Úžasné černobílé fotografie s neutrálními odstíny šedé

• Patentovaný sv�tle šedý, tmav� šedý a černý fotografický inkoust se speciálním složením na bázi barviva.
• Skutečné neutrální odstíny šedé a sytá, bohatá černá zajiš�ují tisk úžasných černobílých fotografií s ostrým

kontrastem, plynulými tóny a hladkými p�echody.
• Eliminuje nežádoucí zabarvení (červená a modrá) vyskytující se na černobílých výtiscích.
• Unikátní barviva HP byla vytvo�ena tak, aby poskytovala široké spektrum odstín� šedé – od bílé po sv�tlé,

st�ední a tmavé odstíny šedé a sytou fotografickou černou.

Tisk studiové kvality s 8 inkousty s realistickými barvami

• Společn� s t�íbarevnou inkoustovou tiskovou kazetou HP č. 57 a fotografickou inkoustovou tiskovou kazetou
HP č. 58 vytvá�í tiskový systém HP s 8 inkousty; je také kompatibilní s vybranými tiskárnami s tiskem se 6 inkousty.

• Použité šedé inkousty zvyšují p�esnost, kontrast a v�rnost stínování u barevných fotografií.
• Tvo�í úst�ední část tiskové technologie HP Photoret Pro a umož�ují dosahovat kvality obrazu na úrovni

specializovaných fotolaborato�í.
• Technologie Photoret Pro vytvá�í 72,9 milionu p�ímo tisknutelných barev a rozši�uje tak barevnou paletu.

Mimo�ádná odolnost v�či blednutí u fotografií, které vydrží po celé generace

• Tiskový systém HP s 8 barvami inkoustu pracuje s papírem HP Premium Plus Photo Paper a výsledkem
jsou barevné fotografie odolávající blednutí po celé generace.

• Mimo�ádná odolnost proti blednutí u černobílého tisku na papír HP Premium Plus Photo Paper*.
• Tiskn�te fotografie, které lze uchovávat dlouhé roky.

* Mimo�ádná odolnost proti blednutí dosahovaná p�i použití fotografických papír� HP Premium Plus Photo Paper a šedé fotografické inkoustové tiskové
kazety HP č. 59 v režimu černobílého fotografického tisku nebo barevného tisku s 8 inkousty. Podle test� společnosti Wilhelm Imaging Research, Inc.
s použitím fotografických papír� HP Premium Plus Photo Paper a šedé fotografické inkoustové tiskové kazety HP č. 59 p�i tisku s 8 inkousty v porovnání
s barevnými fotografiemi zpracovanými tradičním postupem nebo p�i černobílém fotografickém tisku v porovnání s komerčními digitálními fotografiemi.

produktové specifikace k inkoustovým tiskovým kazetám hp

šedá fotografická inkoustová tisková kazeta hp č. 59
p/č. c9359ae
výb�rové č. hp 59
objem inkoustu 17 ml
využitelnost (pr�m�r) 110 barevných fotografií, 85 černobílých fotografií
rozm�ry (d x š x h) 140 x 114 x 36 mm
hmotnost 96,6 g


